
Республика Тыва 
У 

Кызылский кожуVII 

сельское поселение 
сумона Чербинекий 

Тыва Республнканын 
т 

Кызыл кожууннун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53. 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения 
сумона Чербинский 

от 27 декабря 2021 г. № 5 3 с. Черби 

«О присвоении адреса» 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ 
«О государственном кадастре недвижимости» статьи 14 Федерального закона от 6 
октября 2003 года 131-ФЭ «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании заявления Общества с ограниченной 
ответственностью «ЭЛ», Администрация сельского поселения сумон Чербинский 
Кызылского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объекту капитального строительства - многоквартирному жилому дому, 
расположенному на земельном участке с кадастровым номером 17:05:0901002:636, 
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Кызылский 
р-н, с. Черби, пер. Еловый, д. 5; 

2. Жилому помещению №1 (согласно техплану), являющеюся частью вышеуказанного 
многоквартирного жилого дома, присвоить следующий адрес: Российская 
Федерация, Республика Тыва, Кызылский р-н, с. Черби. пер. Еловый, д. 5, кв. I; 

3. Жилому помещению №2 (согласно техплану), являющегося частью вышеуказанного 
многоквартирного жилого дома, присвоить следующий адрес: Российская 
Федерация, Республика Тыва, Кызылский р-н, с. Черби, пер. Еловый, д. 5, кв. 2; 

4. Специалисту администрации обеспечить внесение данных адресов в Федеральной 
информационной адресной системе Российской Федерации при Федеральной 
налоговой службе в течении 3 рабочих дней; 

5. 

Сандый В.К. 


